

# **Gecko Trading ApS**

Stenvad Bygade 46, Stenvad, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 26 68 16 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Bjarna Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gecko Trading ApS Stenvad Bygade 46 Stenvad 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 26 68 16 42
	Stiftet: 3. juli 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarna Jørgensen, Stenvad Bygade 46, Stenvad, 8586 Ørum Djurs
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Grenaa afd., Torvet 4, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel med maskindele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.070</b>	<b>-6.500</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-66.070</u></b>	<b><u>-6.500</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.070</u>	<u>-6.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-66.070</u></b>	<b><u>-6.500</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	102.120
Varebeholdninger i alt	40.000	102.120
Likvide beholdninger	258	595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.258</b>	<b>102.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.258</b>	<b>102.715</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-157.271	-91.201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.271</b>	<b>33.799</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.741	15.191
Anden gæld	56.788	53.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.529	68.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.529</b>	<b>68.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.258</b>	<b>102.715</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-91.201	-84.701
Årets overførte overskud eller underskud	-66.070	-6.500
	<b><u>-157.271</u></b>	<b><u>-91.201</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er beregnet til kr. 34.584.		
